
 

 

Protokół nr  33.2014 

 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ełku, które odbyło się w dniu  6 maja 2013  roku                              

w godzinach  8
30 

   - 9
35

   w sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Ełku. 

 

W  posiedzeniu  udział  wzięli członkowie Komisji w/g załączonej listy  obecności;   na 7 członków  

Komisji  w  posiedzeniu uczestniczyło 6. W posiedzeniu Komisji nie uczestniczyli radni Adam 

Dobkowski.    

Obrady Komisji i podejmowane decyzje będą prawomocne. 

Ponadto w obradach Komisji uczestniczyli: 

 Jarosław Wróbel  –Skarbnik Miasta 

 

Pkt 1. Przyjęcie porządku obrad.  

 Posiedzenie Komisji otworzył  Przewodniczący  Komisji Karol Marchel. Powitał zebranych, 

stwierdził prawomocność obrad.  Następnie odczytał propozycję porządku obrad i poprosił o uwagi. 

 Członkowie Komisji nie wnieśli zastrzeżeń do propozycji porządku obrad  i w głosowaniu – 

jednomyślnie „za”    przyjęli następujący porządek obrad:  

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

3. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta Ełku za 2013 rok. 

4.  Sprawy różne i wolne wnioski.  

 

Pkt 2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

 Nie zgłoszono uwag do protokołu nr 32.2014 z 24 stycznia 2014  roku. Protokół został 

przyjęty w głosowaniu – jednomyślnie „za”. 

  

Pkt 3.  Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta Ełku za 2012 rok. 

 Członkowie Komisji zapoznali się z przedłożonym przez Prezydenta Miasta  sprawozdaniem                     

z wykonania budżetu miasta Ełku za rok 2013. Sprawozdanie to zostało przyjęte Zarządzeniem                   

Nr 1354/2014 Prezydenta Miasta Ełk z dnia 28 marca 2014 roku  w sprawie przyjęcia sprawozdania 

z wykonania budżetu miasta Ełku za 2013 rok.  

 Skarbnik Miasta Jarosław Wróbel odpowiadał na zapytania członków Komisji oraz udzielał 

wyjaśnień członkom Komisji odnośnie zrealizowanego budżetu w roku 2013. 

 W toku dyskusji radny Ireneusz Dzienisiewicz zwrócił się do Skarbnika Miasta J.Wróbla,  aby 

na następne posiedzenie przedstawił zestawienie wszystkich dłużników. Radny poinformował, że 

otrzymał informację z Ełckiego Centrum Kultury, Miejskiej Biblioteki  i Muzeum Historycznego 

odnośnie kosztów wydarzeń organizowanych w 2013 r. Radny prosi o uzupełnienie o dane                       

w zakresie dochodów ECK w 2013 r. 

Temat będzie kontynuowany na kolejnym posiedzeniu w dniu 13 maja 2014 r. 

 

Pkt 4. Sprawy różne i wolne wnioski. 

       Przewodniczący  Komisji Karol Marchel poinformował, że wpłynęła skarga  z dnia 1.04.2014r. 

przesłana przez Warmińsko- Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie pismem znak:                        

BW-I.1411.29.2014 z dnia 18.04.2014 r. Zwrócił się z prośbą do członków Komisji, aby przed 

następnym posiedzeniem Komisji zapoznali się z treścią skargi. 

 

                  Na tym posiedzenie i protokół zakończono.  

 
Protokołowała:                Przewodniczący Komisji:                                     

Elżbieta Liziewska      Karol Robert Marchel    


